

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 19.3.2018

Objednatel: : Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace
 Zastoupený: : Ing. Zdeňkou Vašíčkovou, MBA, ředitelkou
 Tel. : 516 465 438
 Email : posta@socialnisluzbysebetov.cz
 IČO : 00838446
 DIČ : nejsme plátcí
 Bankovní spojení : KB Boskovice
 č. účtu: [REDACTED]

a

Zhotovitel : ExpolineRealitní s.r.o.
 Příkop 4, 602 00 Brno
 Tel. : 775 653 031
 Email : expolinerealitni@seznam.cz
 IČO : 63491095
 DIČ : CZ63491095
 Bankovní spojení : ČSOB č. ú. [REDACTED]

uzavírají po vzájemné domluvě tento **dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 19.3.2018 na akci „Oprava nádvoří včetně podkladních vrstev – havarijný stav“.**

Článek I.

Smluvní strany se dohodly na navýšení prací, potřebných k dokončení díla.

Jedná se o následující položky v celkové výši 70 370,24 bez DPH.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						19 371,07
1	131201110	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 4,5*1,5*1,9	m3	12,82500	329,00	4 219,43
					12,825	
2	131201119	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	12,82500	20,50	262,91
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	12,82500	105,50	1 353,04
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	12,82500	261,00	3 347,33
5	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4,50000	985,00	4 432,50
6	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	12,82500	448,80	5 755,86
Díl: 4 Vodovodné konstrukce						3 237,37
7	452321131	Desky podkladní pod potrubí z železobetonu C 12/15 1,2*4,4*0,15	m3	0,79200	2 470,00	1 956,24
					0,792	
8	452351101	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí (1,2+4,4)*2*0,15	m2	1,68000	358,00	601,44
					1,68	
9	631361921	Výztuž svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20 1,2*4,4*3,301*0,001*1,2	t	0,02092	32 490,00	679,69
					0,02092	
Díl: 8 Trubní vedení						3 500,00
10	8-01	Montáž a napojení paláče tuků, včetně nového trubního vedení	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 750,00
11	96-01	Vybourání stávající plastové jímky 1,0x1,2x1,5 mn	kus	1,00000	950,00	950,00
12	96-02	Odvoz a likvidace jímky	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 192,97
13	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	9,65971	123,50	1 192,97
Díl: Lapák tuků						43 925,00
		Lapák tuků AS FAKU 7 ER po slevě	kus	1,00000	39 425,00	39 425,00
		Doprava lapáku		1,00000	4 500,00	4 500,00
Celkem						73 976,41

Sleva 12 % - mimo lapák 3606,1692

Cena po slevě 70 370,24

Článek II.

Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění bude objednatelem hrazena bezhotovostní platbou po provedení prací na základě vystavené faktury zhotovitelem. Faktura, dle dohody obou stran, bude uhrazena do 30 kalendářních dnů.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, obou s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jeden exemplář.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

V dne

.....

zhotovitel

Zdeněk Tajnai, společnost ExpolineRealitní s.r.o.

.....

objednatel

Ing. Zdeňkou Vašíčkovou, MBA, ředitelka,
Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace